МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПОРФИРИЯ ИВАНОВИЧА БЛАГИНИНА»
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

19.09.2024г. с.Верхоречье № 269

О подтверждении квалификационных категорий
педработников в 2024/2025 уч.г.

Для проведения тарификации педработников на 2024/2025 уч. год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить следующие квалификационные категории педагогического персонала
№ п/
п

Фамилия, имя, отчество Должность Квалификация (категор.)

1 Бережная Татьяна Николаевна Директор,
учит. географии

СЗД

2 Потылицина Ольга Владимировна
(осн.завуч)

Зам. дир по ВР
химия

СЗД

3 Мухина Людмила Алексеевна музыка, МХК высшая

4 Двойникова Галина Яковлевна русс.яз.,лит. СЗД

5 Эмиралиева Зекие Аблямитовна крымскотат.яз.,
крым.тат. лит-ра

6 Баимова Ксения Андреевна англ. яз.
7 Фищенко Вера Хасровна англ. яз. СЗД

8 Назаренко Дляра Асановна Информатика,
начал. классы

9 Крыжко Валерия Борисовна физика
10 Алтухова Ольга Николаевна математика
11 Скворцова Валентина Федоровна история,

обществозн.,
высшая

12 Ямполь Наталья Владимировна биология первая
13 Коваленко Надежда Васильевна технологии, изо первая
14 Рамазанов Исмаил Фикратович физкультура первая
15 Алтухова Анна Григорьевна нач. классы высшая
16 Бугаева Надежда Николаевна нач. классы высшая
17 Черненко Кристина Вадимовна нач.классы
18 Изет Сундус Экремовна пед.-библ. первая
19 Саматова Эльмаз Басыровна пед.-организ.
20 Акишева Валентина Викторовна Зам.дир.по ВР
21 Кучер Ирина Владимировна История,общество

Советник
директора по ВР

22 Муленко Ольга Андреевна Пед.-психолог
23 Кузнецова Светлана Ивановна нач. классы высшая
24 Щербакова Зарина Синаверовна нач. классы

            Директор                                                                                 Т.Н.Бережная

	19.09.2024г. с.Верхоречье № 269
	1. Подтвердить следующие квалификационные категории педагогического персонала

		2024-12-02T13:56:18+0300
	Бережная Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа